
 

mdn 

C.X.

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 
 L’anno duemilaquattordici, addì diciassette del mese di giugno alle ore 17,30 
nella sala delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione nelle seguenti persone: 
Machin Arrigo, Ghidina Andrea, Timeus Gianni, D’Agaro Andrea e Baggio Roberto, 
componenti; 
Presiede il sig. Machin Arrigo in qualità di Presidente;  
Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni;  
Assiste il Segretario Consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 
 

OGGETTO: Affidamento della gestione del complesso turistico ricettivo 
ambientale di Aplis in Comune di Ovaro mediante contratto di affitto di Azienda. 
Presa d’atto.  

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE   

 
Richiamata la deliberazione del C.d.A. n.48 del 15/04/2014, avente ad oggetto: 
“Approvazione Capitolato speciale relativo all’affidamento della gestione del 
complesso turistico ricettivo ambientale di Aplis mediante contratto di Affitto di 
azienda; 
 
Richiamata la determinazione del Segretario consorziale/Responsabile del servizio 
finanziario n. 24 del 28/04/2014, di approvazione del bando di gara e indizione della 
gara a procedura aperta (ex asta) con contestuale nomina della Commissione di gara;  
 
Richiamata altresì la determinazione del Segretario consorziale/Responsabile del 
servizio finanziario n.30 del 29/05/2014, di integrazione e modifica della 
Commissione di gara;  
 
Considerato che nel termine del 29/05/2014 stabilito dal relativo bando pubblico, 
pervenivano al protocollo di questo Consorzio n.1 offerta di partecipazione alla gara 
indetta; 
 
Visto il verbale di gara redatto dalla Commissione esaminatrice del 03/06/2014 di 
esame della documentazione amministrativa, della offerta gestionale e dell’offerta 
economica, con contestuale attribuzione del punteggio finale; 
 
Preso atto che dalla documentazione di gara, risulta che il soggetto concorrente 
dichiarato aggiudicatario risulta essere la Ditta Famiglia Filaferro Srls con sede in 
Manzano (Ud), che ha conseguito il punteggio totale di 98/100; 
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n.77/2014 



 

 

Acquisiti  il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo 267/2000; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge 

 
D E L I B E R A  

 
1. Per quanto in premessa, in esito alla procedura di gara pubblica esperita e preso 

atto delle risultanze emerse, di disporre la aggiudicazione definitiva 
dell’affidamento della gestione del complesso turistico ricettivo ambientale di 
Aplis in Comune di Ovaro mediante contratto di Affitto di azienda alla Ditta 
Famiglia Filaferro Srls con sede in Manzano (Ud), che ha conseguito il 
punteggio di 98/100; 

 
2. Di darne formale comunicazione all’aggiudicatario e di provvedere alla stipula, 

con la Ditta sopra indicata, del relativo contratto di Affitto di azienda, previa 
acquisizione della documentazione prevista dal bando di gara; 

 
3. Di incaricare il Presidente ed i Responsabili dei Servizi competenti per gli 

adempimenti connessi alla stipula del relativo contratto ed alla formale 
consegna della gestione;  

 
4. Con separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1 comma 19 della L.R. 21/2003. 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
  IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO 
  F.to  Machin Arrigo         F.to  dott. Del Negro Martino 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata 
all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal  18/06/2014   al   03/07/2014.    
 
Tolmezzo, lì        L’INCARICATO 
                 F.to  Menegon Franco 
 
 
 
 


